LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE HOTELERIE, RESIDENCE DHE SHERBIME 1,2,3 DHE 4 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT
NENTOKE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES, DHERMLHIMARE"

PLANI | VENDOSJES SE STRU KTURES SHK: 1:200 PAMJE TREDIMENSIONALE |
 mE W ey, e— pagene v | - = T 'TREGUESIT E ZHVILLIMIT "7
. ,

_7 \ |
| ; HUAT ' Sipérfaqe e pérgjithshme e trualfit: 5172 m? i,_
A . | i~ Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1902.7 m? |

| \ - | e Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 6356.6 m?
| n = 7 A A% i Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 5030.6 m? _,
j - | ~ Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 36.7% |

b\ ;,,.éﬂ | ! P Koeficenti i shfrytézimit té truallit per rruge dhe
. q R | Emum:m publike: 63.3%
b 8 | ,\ . - Intensiteti i ndértimit: 1.2 |
| | / Y Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i |
| " 'kuotés sé sistemimit: 16 m |
| Fi ATHANASIO RUCI | - _Zc:.__._. | kateve mbi ﬁoxm“. 1,2,3 dhe 4 Kate |
| i 68/17 n | N ‘Numri i kateve nén toke: 1 Kat |
Iy _ AR | |
. £y 4 ~o 5
3074 M2 | - S 'TREGUES TEKNIK: LEGJENDE: |
..,.4.1. 7 .\ N N S R i |
| , | KRISTO RUCI ,, | o~ . fﬂh%mwmwﬁw a%ww%ozm Kadastrale: ZK. 1739 Kontur i Pronés |
b v R4 I. ras. ;
68/ 31 | / 1 | Trupi i Rrugés |
2098 M2 | ON 7<m1-_um$3&3“ 5m per volumin 1 dhe 2kat |
| o 7m per volumin 3 dhe 4kat Objekti i Propozuar |
7 kY ' ) 7 ] p |
| \ et = ,\\ | Veri-Lindje: 4.3 dhe 5.4m per volumin 1kat st e e Projeksioni i Volumeve t€ Poshtme |
| N LT / | 4.5; 6.9 dhe 8.8m per volumin 2kat |
| @@e St | 5.7; 6.6 dhe 8.2m per volumin 3kat Konturi i Nentokes |
| g\.@p\ﬁ R T | 5.2: 5.5: 5.7; 9.7 dhe 11.3m per volumin 4kat |
o % X \ |
| 7._:@-“68:&3“ 22.4 dhe 38.3m per volumin 1kat |
| : L 20.5 dhe 40.3 m per volumin 2kat |
- 28.7 dhe 42.3 m per volumin 3kat |
- 31.7 dhe 47.3 m per volumin 4kat 7
/
| | 7 / Cc@-E:a_m_ 4.4 dhe 5m per volumin 1kat |
| L > — = 5 dhe 5.6m per volumin 2kat |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 ImigsrvoluminS e iat

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

ZNJ. MIRELA KUMBARO

|
|
‘Miratuar me Vendim té KKT Nr.27, Daté 31/07/2024 |

[k ; ]

R — - —
7 | {1 0
' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : N

GODINE HOTELERIE, RESIDENCE DHE SHERBIME 1,2,3 DHE 4 KAT
|

J MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES,
. DHERMIHIMARE
W e
| | ['Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit : |
. GODINE HOTELERIE, RESIDENCE DHE SHERBIME |
N EMERTIMULFLETES: || 1,2,3 DHE 4 KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME / _f
B " PISHINE DHE MUR RRETHUES, DHERMI, HIMARE

|
e J 7
|

N || Arkitektura nga } 775 seTEgSTR l
| PROJEKTUES: || ARTECH STUD( C-N.7130 jplo@artech al |
:._ovm i w.mw_m.m_m.”_u.muo 512
- L | AREECH "iane - ai , |
[ [ . |
|| n ARTECH GRoyp | |
| ZHVILLUES: | ARTECH GROUP a
| | N ot s |
|

| - FAZAEPROJEKTIT: | | PROJEKT ZBATIM - LEJE NDERTIMI |
|

| hi T |
| SHKALLA | ~ NRIFLETES : NR. | KOPJEVE |
| 1:200 A1 01/06




